
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          AQUA2GO PRO 
Mobilní nízkotlaká myčka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Malá spotřeba vody & vysoký tlak  
• Úspora energie & ohleduplnost k životnímu prostředí  
• Mobilní, odolná & bezpečná  
 Pomocník v domácnosti: úklid koupeny, prádelny, zahrady nebo mytí 

domácích mazlíčků 
• Ideální pro: kempování, Off- Road aktivity, cyklistiku, lodě a další 

outdoorové aktivity  
 
 
 
 

GRATULUJEME  

Věříme, že Vám naše Aqua2Go přenosná tlaková myčka přinese uspokojení a 
službu na několik let. 

Naše společnost vytvořila a vyrobila tento produkt společně s vámi a i na základě 
vašich postřehů.  

Jsme na náš výrobek velmi hrdí a doufáme, že s jeho kvalitou a výkonem budete 

spokojení stejně i vy.  

Díky moc vám všem za podporu našeho výrobku.  

 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ! 
 
První použití zařízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, 
kterým uživatel svou svobodnou vůlí stvrzuje, že tento návod řádně 
prostudoval, zcela pochopil jeho smysl a seznámil se všemi riziky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                        1



OBSAH  

 Pokyny  ..................................................................................................... 3  

Důležité bezpečnostní informace  ......................... …………………….  3  

Omezení rizika poranění:  .....................................  .................................. 4  

Popis výrobku  ....................................................... . ................................. 6  

Kompletace myčky  ............................................... …………………….. 7  

Demontáž čerpadla  ............................................... ..................................9  

Automatické vypnutí  ............................................ ...…………………..10  

Práce svítilnou/externím zdrojem  ........................ …………………….11  

Obecná údržba  .......................................................... ............................13  

Řešení technických problémů....………………………………………12 

Technická specifikace výrobku………………………………………. 17 

Muc-Off produkty………………………………………………….…. 18 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 



   Pokyny 

Spotřebitelský manuál  

   Provozní pokyny  

Přečtěte si prosím pečlivě tyto pokyny a varování před použitím mobilní tlakové myčky.  

VAROVÁNÍ:  

Montáž myčky může sestávat i z malých částí.  

Ty mohou představovat riziko pozření a následného dušení zejména pro malé děti.  

Důležité bezpečnostní pokyny   

Dříve než náš výrobek použijete, měli byste se pozorně seznámit s bezpečnostními opatřeními, 

včetně těch následujících:  

1. Před použitím zařízení se přečtěte pečlivě všechny pokyny.  

2. Zařízení neplňte benzínem nebo jinými hořlavými kapalinami, neboť hrozí nebezpečí vážného 

zranění.  

3. Předcházejte riziku poranění a věnujte zvýšenou pozornost, pokud je výrobek používán 

v blízkosti dětí.  

4. Důvěrně se seznamte, jak co nejrychleji zastavit myčku a proud vody. 

5. Při práci s přístrojem buďte stále pozorní a věnujte se tomu, co právě děláte.  

6. Nepoužívejte výrobek, pokud jste unaveni, pod vlivem alkoholu nebo léků. 

7. Nepokládejte na myčku nestabilní povrch. Snažte se ji vždy požívat na dobrém a rovném 

povrchu. 

8.  Sledujte pokyny k údržbě uvedené v tomto manuálu. 

9. Nestříkejte proud vody pod tlakem na oči, ústa nebo další části těla. 

10. Užívejte vodu pouze o teplotě od 10°C do 45°C.  

                                       
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                        3 

 



UPOZORNĚNÍ  

 

Předcházejte riziku zranění:  
 

1. Neopouštějte zařízení, pokud je zapojeno ve zdroji energie. Pokud není používáno, nejdříve ho 

od zdroje odpojte. Stejně postupujte i v případě údržby.  

2. Nedovolte, aby byl produkt používán jako hračka. Dbejte zvýšené pozornosti v případě 

blízkého výskytu dětí.  

3. Zařízení používejte pouze v souladu s pokyny uvedenými v tomto manuálu. Používejte pouze 

doporučené příslušenství a náhradní díly. 

4. Nepoužívejte zařízení s poškozeným kabelem nebo zástrčkou. Nepoužívejte, pokud 

přístroj nefunguje, jak by měl, například v důsledku předchozího pádu, poškození nebo 

vniknutí vody.  

5. Netahejte a nepřenášejte přístroj za šňůry a neužívejte je ani k jiné manipulaci se zařízením. 

Kabely taktéž netahejte přes ostré hrany a rohy a nevystavujte je tepelnému záření.  

5. Do otvorů nevkládejte jakékoliv předměty. Nepoužívejte otevřené a eliminujte vniknutí prachu 

a všemu, co by mohlo vést ke snížení tlaku vzduchu.  

6. Dbejte, aby vlasy, volné části oděvů, prsty a všechny části těla byly mimo otvory a pohyblivé 

části.  

7. Nepoužívejte bez vhodného filtru.  

8. Před odpojení ze zástrčky myčku vypněte.  

9. Nepoužívejte zařízení k hašení hořlavých nebo zápalných kapalin jako je například benzín.  

10. Používejte pouze dodanou přívodní šňůru tlakové myčky. 

11.  Užití nevhodného napětí může mít za následek poškození motoru a možné zranění uživatele.  

Vhodné napětí je uvedeno na štítku.  

12. Neužívejte mobilní tlakovou myčku k rozstřiku hořlavých nebo toxických látek nebo 

jakýchkoliv výrobků, které nejsou v souladu se správným použitím tohoto zařízení.  

13. Nemiřte vodní tryskou přímo na produkt, elektrická nebo jiná zařízení pod napětím. 

14. Nepoužívejte mobilní tlakovou myčku, pokud je vysokotlaká hadice poškozena.  

15. Neměňte originální průměr trysky tlakové pistole.  

16. Nenechávejte výrobek bez dozoru.  

17. VYPUSŤTE zbytkový tlak před odpojením vysokotlaké hadice zařízení.  

18. Před použitím tlakové myčky, vždy ZKONTROLUJTE, zda jsou všechny spojky správně 

upevněné a že žádná část není rozlomená, opotřebovaná nebo jinak poškozená.  

 

 

 

4 



19. Neměly by být používány čističe na bázi chlóru nebo saponáty.  

20. Do zásobníku zařízení plňte pouze čistou vodu. Jiný postup je důvodem anulace záruky.  

21. Nenechte systém zamrznout. Zařízení skladujte vždy prázdné. Zmrznutí může poškodit 

čerpadlo a vysokotlakou hadici. 

22. Neodstraňujte kryt zařízení a nepokoušejte se náš produkt rozebrat. Předejdete tím úplné 

ztrátě záruky.   

23. Nikdy nestříkejte vodu na mobilní tlakovou myčku a eliminujte práci v dešti. Mohlo by dojít 

k selhání elektrických partií zařízení a v důsledku nedodržení tohoto pokynu také ke ztrátě 

záruky.   

24. Vždy užívejte pro náš produkt doporučenou pojistku. Jakákoliv jiná může způsobit poškození 

mobilní tlakové myčky nebo vozidla.  

25. Jakékoliv nesprávné použití našeho produktu by v každém případě vedlo ke ztrátě záruky. 

Produkt jako celek je určen k užití dospělými osobami.  

26. Odpojujte přívodní napájecí kabel pouze tehdy, když je motor vypnutý. Prodloužíte tím 

životnost zařízení.  Příkon není vypnutý vypnutím zapalování motoru. Pokud je zástrčka 

přívodní napájecí šňůry i nadále zapojena, může dojít k vybití autobaterie nebo jejímu 

poškození.  

27. Nestříkejte vodu přímo do očí, úst a jiných částí těla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

1. Nádrž 
2. Rozkládací madlo 
3. Západka setu čerpadla/baterie 

4. Víko nádrže 

5. Uchycení hadice výstupu vody z nádrže  

6. Uchycovací klema setu čerpadla 

7. Kapsa ze síťoviny 

8. Kolečka 

9. Spojka přívodu vody 

10. Vstup napájecího kabelu autozapalovače 

11. Vypínač/spínač myčky 

12. Zástrčka konektoru autozapalovače  

13.Knoflík pro uvolnění baterie/svítilny 

14. Spojka vývodu vody 

15.Vypínač/spínač svítilny 

16. Vstup nabíječky baterie/svítilny    

 
17.USB výstup (port)  

18.Zásuvka autozapalovače 

19. LED svítilna  

20.Plochá zástrčka přívodní šňůry  

21.Zástrčka šňůry autozapalovače  

22.Nabíječka 

23.Rychlospojka 

24.Tlaková pistole 

25.Spoušť tlakové pistole 

26.Dlouhý kartáč 

27.Hadice 

28.Tryska tlakové pistole 

29.Sprchový nástavec 

30.Záslepka/úchytka LED svítilny 

31.Filtr přívodní hadice 

32.Vzduchový ventil víčka nádrže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 

Popis výrobku 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Práce s kompletem myčky 

 

 
Naplňte čistou vodou o 

teplotě mezi 0ºC-45  ºC 
 

Odšroubujte víčko nádrže  Našroubujte víčko nádrže zpět 

 
Kompletace zdroje napájení do sady s čerpadlem 

 

Sestavení kompletu čerpadla s nádrží. 

Upozornění: 

Otočte madlo rukojeti o 90º nahoru a set čerpadla 

jemně zatlačte směrem dolů až zapadne do nádrže 

myčky. 

Madlo rukojeti zcela 

vytáhněte pro jednodušší 

manipulaci s celou 

sestavou myčky. 

7 

 



                                                                                                                       

 

 

                                                  

 

 

 

                                                                                

Připevněte hadici k výstupu na 

setu čerpadla 

 

Připevněte tlakovou pistoli  k hadici 

zacvaknutím rychlospojky 

 

 

 

 

Zapněte myčku, pokud zdrojem 

napájení bude baterie 

Připojte napájecí šňůru autozapalovače, 

pokud myčku budete provozovat na 

externí zdroj 12V 

 

Připojte napájecí šňůru do zástrčky 

autozapalovače 

Vypusťte ze systému vzduch a 

začněte stříkat 

Důležité: 

Pokud  používáte napájení připojením přes autozapalovač, odpojte napájecí kabel kdykoliv , 

pokud delší dobu nepoběží motor, neboť u některých vozidel může být myčka napájeny i v 

případě, kdy je zapalování vypnuto a motor neběží. V takovém případě by mohlo dojít k vybití 

autobaterie nebo dokonce k jejímu poškození. 

Odpojujte přívodní napájecí kabel pouze tehdy, když je motor vypnutý. Prodloužíte tím 

životnost baterie. 

 

Upozornění: 

Nastartuje prosím motor, pokud je myčka napájena připojením  přes autozapalovač a nejste si 

jisti, zda je kapacita autobaterie dostačující. 

 

8 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demontáž čerpadla 

 

 

Otočte madlo rukojeti o 90º nahoru 
Jednou rukou vytáhněte nahoru západku klemy 

uchycení setu čerpadla, čímž ho uvolníte, 

druhou rukou přidržujte baterii a celý set 

vytáhněte, čímž dojde k jeho odpojení od 

nádrže. 

Jednou stiskněte knoflík pro 

uvolnění svítilny/baterie,  druhou 

rukou ji držte a vytáhněte ven z 

čerpadlového setu. 

 

Použití čerpadla jako samostatné jednotky 

 
Připojte napájecí šňůru 12V pro napájení z autozapalovače, hadici sání a hadici na výstup setu 

čerpadla. 

Upozornění: 

Hadice sání není součástí balení myčky EX-1036 PLUS. Maximální délka sací hadice může být 

maximálně 5-6 metrů. 

 
9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ujistěte se, že napájecí 

šňůra i obě hadice jsou 

pecně uchyceny. Sací hadici 

vložte do nádoby s vodou a 

spustě čerpadlo. 

 

Funkce tlakové pistole 

 

Proud vody se spouští zmáčknutím kohoutku pistole a přerušuje se jeho spuštěním 

Pro zajištění trvalého proudu vodu je možné kohoutek pistole otočit z polohy 1 do polohy 2 

1. Přerušovaný proud vody 

2. Kontinuální proud vody 

3. Nástavce tlakové pistole 

Vyšroubujte trysku tlakové pistole a nasuňte sprchový nástavec nebo kartáč podle 

vaši aktuální potřeby. 

Charakteristika automatického vypnutí:  
 

Když je spoušť tlakové pistole uvolněná, dynamický tlak automaticky vypne motor zařízení. 

Pokud je však spoušť zmáčknutá pokles tlaku automaticky motor zapne a tlak je znovu 

s malým zpožděním vytvořen. Ujistěte se, že automatické vypnutí správně funguje. Časový 

interval mezi uvolněním spouště a vypnutím motoru nesmí být méně než 5-10 sekund. 

Zajistěte správné užití produktu s automatickým vypnutím.  

Nenechávejte zařízení ve stavu automatického vypnutí déle než 10 minut!  

 

 

Automatické vypnutí čerpadla 

 

10 



 

 

 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9

 

 

 

 

 

Stiskněte páčku tlakové pistole a otočením trysky 

upravte proud vody, jak potřebujete. 

VYPNUTÍ  TLAKOVÉ MYČKY:  

1. Přepněte vypínač do polohy OFF.  

2. Zmáčkněte spoušť tlakové pistole a zbavte se tak tlaku vody v hadici.   

3. Odpojte hadici od jednotky.  

4. Odpojte od hadice tlakovou pistoli. 

5. Zmačkněte kohoutek tlakové pistole k odstranění zbytků vody z ní. 
 

Práce se svítilnou/externím zdrojem 

 

 

SPÍNAČ/VYPÍNAČ 

•  Stiskněte 1x  k nabíjení/napájení 

 digitálního zařízení  

 

• Stiskněte 2x a baterie bude 

 vysílat signál SOS. Stejným 

 způsobem signál vypnete. 

 

• Stisknutím delším než 3sekundy 

 zapnete nebo vypnete svítilnu. 

USB výstup 5V/2,0A 

Zástrčka autozapalovače 15V 

pro napájení vašich 12V 

spotřebičů. 
Vstup konektoru 

nabíječky, která 

je  součástí 

příslušenství. 

INDIKÁTOR NABITÍ 

                                                          

                               Kapacita 

4 LED  75%-100% 

3 LED  50%-75% 

2 LED  25%-50% 

1 led  7%-25% 

LED NESVÍTÍ 0%-7% 

 

 

11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

Jak nabít 

baterii/externí zdroj? 

Jak nabít/napájet vaše 

digitální přístroje tímto 

externím zdrojem? 

Jak napájet vaše 12V 

přístroje? 

 

• Používejte originální    

   nabíječku se vstupem 

AC  

  100-240V a výstupem  

  16,8V, 1A 

•Připojte originální    

  nabíječku k baterii a do    

  zásuvky 220V 

•Doporučený nabíjecí čas  

   jsou 3 hodiny 

•Jakmile je baterie zcela  

  nabitá, svítí všechny LED  

  indikátory. 

 

• Připojte váš digitální  

   přístroj pomocí   

   originálního kabelu k  

   USB portu. 

• Stiskněte tlačítko  

  spínače pro zahájení  

   nabíjení. 

• V případě správného  

  nabíjení se rozsvítí  

  kontrolka 

• Po úplném nabití   

  odpojte kabel a LED do  

  10s automaticky zhasnou 

 

 

•Připojte váš 12V 

spotřebič pomocí 

originálního napájecího 

kabelu do zástrčky 

autozapalovače 

 

Zasuňte záslepku/poutko do zdířky 

autozapalovače, abyste zamezili vniknutí nebo 

nečistot do této části zařízení a usnadnili si tak 

i manipulaci se svítilnou a její nošení. 

12 



Obecná údržba 

 

UPOZORNĚNÍ:  PŘED ÚDRŽBOU VŽDY ODPOJTE MYČKU OD ZDROJE ENERGIE. 

  
1. VODNÍ FILTR: Kontrolujte vodní filtr před naplněním nádrže vodou. Pokud je sítko filtru špinavé, 

vyčistěte  ho čistou vodou nebo ho vyměňte v případě poškození. 

  

2. ZANESENÍ TRYSKY: Zanesení (ucpání) trysky způsobí, že pracovní tlak může být příliš vysoký. 

Pokud k tomu dojde, jednotku vypněte a odpojte od zdroje energie.   

 Odpojte přívodní šňůru, uvolněte zbytkový tlak a odpojte tlakovou pistoli od hadice.  

 Vyčistěte trysku nástrojem na její čištění (viz. obrázky 1 a 2 níže).  

 Propláchněte čištěné části vodou nebo vystříkejte stlačeným vzduchem a opět zařízení 

sestavte. 

 Pokud je tlak i nadále příliš vysoký, opakujte krok 1-2.  

 
3. MAZÁNÍ:  Čerpadlo není třeba vůbec mazat. Silikonové tuky mohou být použity na těsnění 

spojek  hadice (o-kroužky), pokud se jejich propojení stává časem poněkud obtížnější.  

 

 4. Po dlouhodobém používání lze také mazací tuk aplikovat na kovové části trysky.  

POZOR:     VYSOKÝ TLAK V HADICI NEBO JEJÍ POŠKOZENÍ BY MOHLO VÉST K JEJÍMU ROZTRHNUTÍ 

A VZNIKU NEBEZPEČNÉ SITUACE A ZRANĚNÍ. HADICE BY NEMĚLA BÝT ŽÁDNÝM 

ZPŮSOBEM ZKROUCENÁ, PROMÁČKLÁ NEBO JAKKOLIV JINAK POŠKOZENÁ. VYMĚŇTE 

JI HNED, POKUD ZJISTÍTE JEJÍ POŠKOZENÍ.                                                                                                                                               

                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                
 ČIŠTĚNÍ TRYSKY  

 

                                             
 
   

 

    

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
  KROK  1:                          KROK 2:

    

     

 

 

 

Vyčistěte trysku. Zbavte ji všech     

nečistot a opláchněte.            

 

 

 

    

 

 

  

 

Odšroubujte konec auto adaptéru, 

vyjměte starou pojistku a nahraďte 

ji novou stejných charakteristik.  

 

VÝMĚNA POJISTKY 

Odpojte tlakovou 

pistoli od hadice 

13 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘIDÁNÍ ANTI- FREEZU V NÁSLEDUJÍCÍCH KROCÍCH: 

  
1. Nalijte přibližně 2 litry RV nemrznoucí kapaliny do nádrže.  

2. Připojte vysokotlakou hadici s tryskou přívodní kabel.  

3. Zapněte jednotku, stiskněte páčku trysky a držte ji, dokud vytéká proud RV nemrznoucí 

kapaliny zpět do nádrže.  

4. Poté jednotku vypněte a opět stiskněte páčku trysky pro uvolnění tlaku.  

5. Odpoj hadici, trysku a přívodní kabel a vlož je do síťované přihrádky. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Skladování myčky 
 

Myčka by měla být skladována takovým způsobem, který by ji ochránil před působením mrazu. Proto 

zařízení neskladujte venku nebo jinde, kde teplota klesá pod 0˚C. To by mohlo způsobit rozsáhlá 

poškození a ztrátu záruky. Před uložením zvažujte následující kroky, tak jak jsou uvedeny na následující 

straně. 

 VYPUŠTĚNÍ VODY ZE SYSTÉMU:  

 
1. Vypněte myčku a zmáčkněte páčku tlakové pistole pro vypuštění tlaku. Odpojte pistoli, zmáčkněte 

páčku a vypusťte z ní zbytky vody. Vyprázdněte nádrž zařízení. Zařízení opět zapněte a nechte po 

dobu asi 30 sekund běžet bez tlakové pistole.  

2. Odpojte vysokotlakou hadici. Jeden její konec zvedněte do výšky a nechte vodu z hadice vytéct.  

3. Vložte hadici, trysku a napájecí šňůru do síťované přihrádky.  

4. Jestliže není zbytí a zařízení musí být skladováno v chladných podmínkách nebo bude uloženo více 

jak 30 dní, ošetřete zařízení netoxickou RV nemrznoucí kapalinou, jako prevenci zamrznutí a 

usazování minerálních sedlin.  

 

 
 

                                                                                                                                                                                          

BATERIE: 

1. Neskladujte zdroj dlouhodobě při vysokých teplotách 

2. Odpojte baterii od myčky a skladujte ji v suchém, chladném a dobře větraném prostředí a 

chraňte ji před dlouhodobým přímým slunečním zářením. 

3. Baterie musí být skladována v určité úrovni napětí, ideálně 50%, a doporučená teplota pro 

skladování je 0ºC - 20 ºC v případě, pokud není pravidelně používána. Ujistěte se, že jste 

baterii skutečně nabili na 50% na místo plného nabití a kontrolujte baterii každé 3 měsíce.  

4. Pro nabíjení používejte pouze originální nabíječku, která je součástí příslušenství. 

 

 

Podmínky skladování baterie/externího zdroje 

1.   Odpojte baterii od myčky a skladujte ji v suchém, chladném a dobře větraném prostředí a chraňte ji                         

před dlouhodobým přímým slunečním zářením. 

2. Baterie musí být skladována v určité úrovni napětí, ideálně 50%, a doporučená teplota pro skladování 

je 0ºC - 20 ºC v případě, pokud není pravidelně používána. Ujistěte se, že jste baterii skutečně nabili na 

50% na místo plného nabití a kontrolujte baterii každé 3 měsíce. 

3. Ideální teplotní podmínky okolí pro použití baterie zajištující maximální životnosti baterie 

      Pracovní: 0°C-40°C   Skladovací: 0°C-40°C  Nabíjecí: 0°C-35°C 

 

14 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAROVÁNÍ: UŽÍVEJTE POUZE RV ANTI-FREEZE, KTERÝ JE JINÉHO TYPU, NEŽ JE TEN 

UŽÍVANÝ V MOTOROVÝCH VOZIDLECH. RV ANTI-FREEZE  JE URČEN K SEZÓNÍ 

OCHRANĚ VODOVODNÍCH SYSTÉMŮ  ULOŽENÝCH LODÍ, KARAVANŮ ATD. RV 

ANTI-FREEZE, NAROZDÍL OD JINÝCH, ZAMEZUJE KOROZI A V JEJÍM DŮSLEDKU 

MOŽNÉMU POŠKOZENÍ ČERAPDLA. NA VADY VZNIKLÉ POUŽITÍM JINÉHO  

AHTI-FREEZU SE NEVZTAHUJE ZÁRUKA!  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Nalijte přibližně 3 litry RV nemrznoucí kapaliny do nádrže.  

2. Připojte vysokotlakou hadici s tryskou a přívodní kabel.  

3. Zapněte jednotku, stiskněte páčku trysky a držte ji, dokud vytéká proud RV nemrznoucí 

kapaliny zpět do nádrže.  

4. Poté jednotku vypněte a opět stiskněte páčku trysky pro uvolnění tlaku.  

5.    Odpojte hadici, trysku a přívodní kabel a vložte je do síťované přihrádky myčky. 

 

Použití myčky po skladování s anti-freezem 
 

1. Vypusťte nemrznoucí RV kapalinu. (stejně jako krok 1 a 2 při vypouštění vody ze systému)  

2. Následně nechte před použitím zařízení protéct systémem obsah jedné nádrže čisté a ujistěte 

se, že systém již žádnou nemrznoucí kapalinu neobsahuje.  

 

Přidání anti-freezu v následujících krocích 

 

15 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Problém 

Řešení případných technických problémů 

 

Řešení 

Čerpadlo nespustilo • Pokud používáte externí napájení přes autozapalovač,  

proveďte kontrolu: 

1. Zda je napájecí šňůra pevně připojena nebo není 

poškozena 

2. Zkontrolujte autobaterii,neboť u některých vozidel je třeba 

pro použití autozapalovače sepnout spínací skříňku motoru. 

3. Zkontrolujte pojistku konektoru autozapalovače 

 

• Pokud používáte vlastní externí zdroj energie, zkontrolujte   

správnost připojení a úroveň nabití zdroje. 

 

Čerpadlo běží ale voda 

nestříká 

• Zkontrolujte, zda není ucpaná tryska tlakové pistole. 

• Zkontrolujte, zda není ucpaný vstupní filtr uvnitř nádrže 

nebo zda je dobře připojen. 

• Zkontrolujte, zda vodní hadice není ohnutá a je pevně 

spojena pomocí rychlospojek 

Čerpadlo automaticky 

nevypne při uvolnění 

kohoutku tlakové 

pistole 

• Zkontrolujte, je v nádrži voda. 

• Pokud je tlakový spínač poškozen, kontaktujte prodejce. 

• Pokud nefunguje čerpadlo, kontaktuje prodejce. 

 

Nelze nabít  váš 

digitální přístroj pomocí 

externího zdroje 

• Zkontrolujte stav nabití zdroje. 

• Zkontrolujte, zda je digitální zařízení správně připojeno. 

• Zkontrolujte, zda výstup napájení odpovídá požadavkům 

vašeho digitálního zařízení. 

• Stiskněte dle návodu spínací tlačítko. 

 

16 

Čerpadlo vibruje  • Zkontrolujte, zda není tryska tlakové pistole ucpaná. 

• Zkontrolujte, zda čerpadlo  není napájeno vyšším 

napětím než je doporučené. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ POPIS 
 
Tlak:   3-10bar 

Průtok:   2,5l/m 

Teplota vody:  0ºC-40ºC 

Lithium baterie: 15V 2400mAh 

Externí napájení: autozapalovač 

Napětí:   12V-15V (DC) 

Příkon:   75W 

Délka hadice:  6 metrů 

Délka napájecí šňůry: 3 metry 

Nabíječka:  AC 100-240V 

Objem nádrže:  20 litrů 

Hmotnost:  7 kg 

Velikost:  35,5x 27x47cm 

OBSAH BALENÍ 

Nádrž   1ks 

Sada čerpadla  1ks 

Baterie/externí zdroj 1ks 

Hadice   1ks 

Tlaková pistole  1ks 

Sprchový nástavec 1ks 

Kartáč   1ks 

Napájecí šňůra  1ks 

Nabíječka  1ks 

Těsnění   4ks 

Pojistka   1ks 

Víčko nádrže  1ks 

Rychlospojka  2ks 

Koncovka rychlospojky 2ks 

Uživatelský manuál 1ks 

 

Likvidace 

 

 

Elektrické a elektronické spotřebiče nesmí být nikdy likvidovány společně s 

běžným domácím odpadem! 

Každý zákazník je odpovědný za odpovídající likvidaci elektrických a elektronických 

spotřebičů a to jejich odevzdáním na k tomu určené sběrné místo za účelem jejich 

další recyklace. Pro více informací kontaktuje vaše místní úřady. 

UPOZORNĚNÍ:  

 Předejděte vybití autobaterie a nastartujte motor vždy, když se chystáte používat napájení 

z autozapalovače po dobu než 30 minut.  

  

 

17 

 



 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aqua2Go  doporučuje k mobilním tlakovým myčkám  používat profesionální produkty 

Muc-Off 

 

www.muc-off.cz 

 



 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

HALBICH s.r.o. 

Kutnohorská 288 

Praha 10-Dolní Měcholupy 

www.halbich.cz 

 


